
AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 
Processo Adm: Nº 021/2025 

Objeto: A presente licitação constitui o registro formal de preços para eventual e futura aquisição 
de Gêneros Alimentícios, para atender as necessidades conforme demandas da Prefeitura e dos 

Fundos Municipais, conforme detalhamento, quantidade e especificações constantes no Termo de 
Referência, pelo período de 12 meses. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.054.481,61 (um milhão e cinquenta e quatro mil e 
quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta e um centavos): TELES & LOPES COMERCIO & 
SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA (18738646000136) com os lotes: 1, 2, 3,4,5,6,8,9,10, 
11, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43, 44, 47, 48, 50, 52, 
53, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 67, 69, 70, 71,73, 77, 79,80, 81, 83, 84, 85, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 
98, 99, 101, 103, 104, 105, 106, 107, 127, 128, 129, 130 e 131 no valor total de R$ 122.128,56 
(cento e vinte e dois mil e cento e vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos). PONTO CERTO 
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (55842184000129) com os lotes: 7, 12, 13, 15, 19, 22, 23, 24, 
25, 31, 40, 41, 42, 45, 46, 49, 51, 54, 55, 56, 60, 65, 66, 68, 72, 74, 75, 76, 78, 82, 86, 87,88,94, 
96, 97, 100, 102, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 
124, 125 e 126 no valor total de R$ 932.353,05 (novecentos e trinta e dois mil e trezentos e 
cinquenta e três reais e cinco centavos). 

BREJÃO - PE, 22 de abril de 2025 

FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA NETTO 
CONDUTOR DE PROCESSOS

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250528094211.pdf

assinado por: idU
ser 433



MUNICIPIO DE BREJAO 

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
001/2025 

O condutor de processos da órgão MUNICIPIO DE BREJAO. BREJÃO PE, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2025, Processo Administrativo 

nº 021/2025 finalizado quinta-feira, 10 de abril de 2025 às 16:28, objeto: A presente licitação constitui o registro formal de preços para eventual e futura aquisição de Gêneros 

Alimentícios, para atender as necessidades conforme demandas da Prefeitura e dos Fundos Municipais, conforme detalhamento, quantidade e especificações constantes no 

Termo de Referência, pelo período de 12 meses.. Ficando adjuclicadas e homologadas as seguintes propostas: TELES & LOPES COMERCIO & SERVICOS ADMINISTRATIVOS 

LTDA (18/38646000136) com o lote 1 no valor de R$ 296,88 (duzentos e noventa e seis reais e oitenta e oito centavos), lote 2 no valor de R$ 846,40 (oitocentos e quarenta e 

seis reais e quarenta centavos), lote 3 no valor de R$ 4.405,25 (quatro mil e guatrocentos e cinto reais e vinte e cinco centavos), lote 4 no valor de R$ 2.509,80 (dois mil e 

quinhentos e quatro reais e oitenta centavos), lote 5 no valor de R$ 2.927,60 (dois mil e novecentos e vinte e sete reais e sessenta centavos), lote 6 no valor de R$ 217,50 

(duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos), lote 8 no valor de R$ 2.000,00 (dais mil reais), Icte 9 ro valor de R$ 3.660,00 (três mil e seiscentos e sessenta reais), lote 10 

no valor de R$ 335,20 (trezentos e trinta e cinco reais e vinte centavos), lote 11 no valor de R$ 2.310,00 [dois mil e trezentos e dez reais), lote 14 no valor de R$ 285,00 

(duzentos e oitenta e cinco reais), lote 16 no valor de R$ 238,50 (duzentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos), lote 17 no valor de R$ 1.274.40 (um mil e duzentos e 

setenta e quatro reais e quarenta centavos), lote 13 no valor de R$ 3.174,00 (três mil e cento e setenta e quatro reais), lote 20 no valor de R$ 987,50 (novecentos e oitenta e 

te reais e cinquenta centavos), lote 21 no valor de R$ 7.436,00 (sete mil e quatrocentos e trinta e seis reais), lote 26 no valor de R$ 2.275,00 (dois mil e duzentos e setenta e 

ico reais), lote 27 no valor de R$ 2.697,00 (dois mil e seiscentos e noventa e sete reais), lote 28 no valor de R$ 1.716,00 (um mil e setecentos e dezesseis reais), lote 29 no 

valor de R$ 1.620,00 (um mil e seiscentos e vinte reais), lote 30 ro valor de R$ 404,00 (quatrocentos e quatro reais), late 32 no valor de R$ 290,40 (duzentos e noventa reais € 

quarenta centavos), lote 33 no valor de R$ 448,00 (quatrocentos e quarenta e oito reais), lote 34 no valor de R$ 84,40 (oitenta e quatro reais e quarenta centavos), lote 35 no 

valor de RS 334,80 (trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos), lote 36 no valor de R$ 693,60 (seiscentos e noventa e três reais o sessenta centavos), lote 37 no valor 

de R$ 732,00 (setecentos e trinta e dois reais), lote 38 no valor de R$ 609,90 (seiscentos e nove reais e noventa centavos), lote 39 no valor de R$ 2.044,80 (dois mil e guarenta 

e quatro reais e oitenta centavos), lote 43 no valor cie R$ 3.420,60 (três mil e quatrocentos e vinte reais), lote 44 no valor de R$ 561,00 [quinhentos e sessenta e um reais), lote 

47 no valor de R$ 1.128,00 (um mil e cento e vinte e oito reais), lote 48 no vaior de RS 1.745,00 (um mil e setecentos e quarenta e cinco reais), lote 50 no valor de R$ 229,50 

(duzentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos), 'ote 52 no valor de R$ 946,00 inovecentos e quarenta e seis reais), lote 53 no valor de R$ 443,00 (quatrocentos e 

quarenta e três reais), lote 57 no valor de R$ 3.622,50 (três mil e seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos), lote 58 no valor de R$ 480,90 (quatrocentos e oitenta 

reais e noventa centavos), lote 59 no valor de R$ 49,50 (quarenta e nove reais e cinquenta centavos), lote 61 no valor de R$ 413,40 (quatrocentos e treze reais e quarenta 

centavos), lote 62 no valor de R$ 980,00 (novecentos e oitenta reais), lote 63 no valor de R$ 1.249,20 (um mil e duzentos e quarenta e nove reais e vinte centavos). lote 64 no 

valor de R$ 1.315,00 (um mil e trezentos e quinze reais), lote 67 no valor de RS 3.300,00 (três mil e trezentos reais), lote 69 no valor de R$ 738,92 (setecentos e trinta e cito 

reais e noventa e dois centavos), lote 70 no valor de R$ 924,00 (novecentos e vinte e quatro reais), lote 71 no valor de R$ 603,90 (seiscentos e três reais e noventa centavos), 

lote 73 no valor de R$ 932,50 (novecentos e trinta e deis reais e cinquenta centavos). lote 77 no valor de RS 1.924,00 (um mil e novecentos e vinte e quatro reais), lote 79 no 

valor de R$ 55,20 (cinquenta e cinco reais e vinte centavos), lote 80 no valor de Rá 227,60 (duzentos e vinte e sete reais e sessenta centavos), lote 81 no valor de R$ 80,80 

(oitenta reais e oitenta centavos), lote 83 no valor de R$ 89,60 foitenta e nove reais e sessenta centavos), lote 84 no valor de R$ 26,80 [vinte e seis reais e oitenta centavos), 

lote 85 no valor de R$ 4.395,00 (quatro mil e trezentos e noventa e cinco reais!, lote 89 no valor de R$ 122,76 (cento e vinte e dois reais e setenta e seis centavos), lote 90 no 

valor de RS 761,40 (setecentos e sessenta e um reais e quarenta centavos), lote 91 no valor de R$ 827,10 (oitocentos e vinte e sete reais e dez centavos), lote 92 no valor de R$ 

505,80 (quinhentos e cinco reais e oitenta centavos), lote 93 no valor de R$ 1.531,95 (um mil e quinhentos e trinta é um reais e noventa e cinco centavos), lote 95 no valor de 

RS 480,00 (quatrocentos e gitenta reais), lote 98 no valor de R$ 5.225,00 feinco mil e duzentos e vinte e cinco reais), lote 99 no valor de RS 906,40 (novecentos e seis reais & 

renta centavos), inte 102 no valor de R$ 5.180,00 (cinco mil e cento e oitenta reais), lote 103 no vaior de R$ 810,00 (oitocentos e dez reais), lote 104 no valor de R$ 449,80 

trocentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos), lote 105 no valor de R$ 372,00 (trezentos e setenta e dois reais), lote 106 no valor de RS 770,80 (setecentos e 

setenta reais e oitenta centavos), lote 107 no valor de R$ 1.083,30 (um mil e oitenta e três reais e trinta centavos), lote 127 no valor de R$ 3.612,00 [três mil e seiscentos e 

doze reais), lote 128 no valor de R$ 3.612,00 (tres mil e seistentos & doze reais), tote 123 no valor de R$ 5.490,00 (cinco mil e quatrocentos e noventa reais), lote 130 no valor 

de R$ 6.168,00 (seis mil e cento e sessenta e aito reais) e lote 137 no valor de R$ 7.490,00 (sete mil e quatrocentos e noventa reais) e PONTO CERTO COMERCIO DE 

ALIMENTOS LTDA (55842184000129) com o lote 7 no vaior de R$ 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais), lote 12 no valor de R$ 2.730,00 (dois mil e setecentos o trinta 

reais), lote 13 no valor de R$ 7.980,00 tonta mil e novecentos e oitenta reais), lote 15 no valor de ps 29.670,00 jvinte e nove mil e seiscentos e setenta reais), Jote 19 no valor 

de R$ 7.984,00 (sete mil e rovecentos e oitenta e quatro reais), lote 22 no valor de R$ 6.930,00 (seis mil = novecentos e trinta reais), lote 23 no valor de R$ 5 197,50 (cinco mil 

e cento e noventa e sete reais e cinquenta centavos), lote 24 no valor de R$ 16.695,00 (dezesseis mil e seiscentos e noventa e cinco reais), lote 25 no valor de R$ 8.505,00 (oito 

mil e quinhentos e cinco reais), lote 31 no valor de R$ 41.440,00 (quarenta e um mil e quatrocentos e quarenta reais), lote 40 no valor de R$ 30.073,50 (trinta mil e setenta e 

três reais e cinquenta centavos), lote 41 no valor de R$ 46.080,00 (quarenta e seis mil e oitenta reais), lote 42 no valor de R$ 67.080,00 (sessenta e sete mil e oitenta reais), 

lote 45 no valor de R$ 3.355,80 (três mil e trezentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos), lote 46 no valor de R$ 2.706,00 (dois mil e setecentos e seis reais). lote 49 no 

valor de RS 3.060,00 (trés mil e sessenta reais), lote 51 no valor de R$ 2.790,00 (dois mil e setecentos e noventa reais), lote 54 no valor de R$ 9.671,50 (nove mil e seiscentos e 

setenta e um reais e cinquenta centavos!, lote 55 no valor de R$ 9.639,00 (nove mil e seiscentos e trinta e nove reais), lote 56 no valor de R$ 14.013,00 (guatorze mil e treze 

reais), lote 60 no vaior de R$ 19.575,00 (dezenove mile quinhentos e setenta e cinco reais), lote 65 no valor de R$ 1.306,20 (um mil e trezentos e seis reais e vinte centavos), 

lote 66 no valor de RS 11.088,00 (onze mil e oitenta e oito reais), lote 68 no valor de R$ 92.500,06 (noventa e dois mil e quinhentos reais), lote 72 no valor de R$ 35.216,00 

ttrinta e cinco mi! e duzentos e dezesseis reais), lote 74 no valor de R$ 6.425,00 (seis mil e quatrocentos e vinte e cinco reais), lote 75 no valor de R$ 4.140,00 (quatro mil e 

cento e quarenta reais), lote 76 no valor de R$ 4.954,50 [quatro mil e novecentos e cinquenta e quatro reais € cinguenta centavos), lote 78 no valor de R$ 1.062,00 (um mil é 

sessenta e dois reais), lote 82 no valor de R$ 18.515,00 (dezoito mil e quinhentos e quinze reais), lote 86 no valor de R$ 22.656,00 (vinte e dois mil e seiscentos e cinquenta e 

seis reais), lote 87 no valor de R$ 31.360,00 (trinta e um mil e trezentos e sessenta reais), lote 88 no valor de R$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais), lote 94 no valor de R$ 

5.535,00 (cinco mi! e quinhentos e trinta e cinco reais), lote 95 no valor de R$ 20.554,00 (vinte mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais), lote 97 no valor de R$ 8.056,00 

loito mil e cinquenta e seis reais), lote 100 no valor de RS 26.834,00 (vinte e seis mil e oitocentos e quatorze reais), lote 102 no valor de R$ 7.055,10 (sete mil e cinquenta e 

cinco reais e dez centavos), lote 108 no valor de RS 63.924,00 (sessenta e três mil e novecentos e vinte e quatro reais), lote 109 no valor de R$ 5.715,00 (cinco mil e setecentos 

e quinze reais), lote 110 no valor de RS 33.054,00 (trinta e três mil e cinquenta e quatro reais), lote 111 no valor de R$ 2.503,50 (dois mil e quinhentos e três reais e cinquenta 

centavos), lote 112 no valor de R$ 9.313,20 (nove mil e trezentos e treze reais e vinte centavos), lote 113 no valor de R$ 6 722,20 (seis mil e setecentos e vinte e dois reais e 

vinte centavos), lote 114 no valor de R$ 18.921,00 (dezoito mil e novecentos e vinte e um reais), lote 115 no valor de R$ 7.049,25 (sete mil e quarenta e nove reais e vinte e

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250528094211.pdf

assinado por: idU
ser 433



e cinco centavos), lote 116 no valor de R$ 2.503,50 (dois mit e quinhentos e tras reais e cinquenta centavos), lote 117 no valor de R$ 502,15 (qui ntos e dois reais o quinze 

centavos), lote 118 no valor de R$ 12.455,00 (doze mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais), lote 119 no valor de R$ 59.772,00 (cinquenta e nove mil e setecentos € 

setenta e dois reais), lote 120 no valor de RS 12.875,00 (doze mil e oitocentos e setenta e seis reais), lote 121 no valor de R$ 6.174,80 [seis mil e cento e setenta e quatro reais 

e oitenta centavos), lote 122 no valor de R$ 11.061,80 (onze mil e sessenta e um reais e oitenta centavos), lote 123 no valor de R$ 10.732,05 (dez mil e setecentos e trinta e 

dois reais e cinco centavos), lote 124 no valor de R$ 3.785,00 (três mil e setecentos e oitenta e cinco reais), lote 125 no valor de R$ 10 198,50 (dez mil e cento e noventa e oito 

reais e cinquenta centavos) e iote 126 no valor de R$ 3.138,00 (três mil e cento e trinta e oito reais), 

BREJÃO (PE), torça-feira, 22 de abril de 2025 

FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA NETTO 

CONDUTOR DE PROCESSOS 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250528094211.pdf

assinado por: idU
ser 433


